Koeviikon tyéjarjestys 1.jakso/2024-2025

Abien tiivistetyn jakson kokeet:

lauantai 7.9.

ma9.9.

i 10.9.

ke 11.9.

to 12.9.

pe 13.9.

Koeviikon kokeet:

ma 16.9.

ABC-palkin
koepadiva

2. tunti
alkaa klo 10.00

i 17.9.

6. palkin
koepaiva

2. tunti
alkaa klo 10.00

ke 18.9.

DEFG-palkin
koepaiva

2. tunti
alkaa klo 10.00

abittikoe Otava-/ suullinen

Studeo-/ koe/

paperikoe seminaari
Kurssi/Opettaja/Tila |8.oo 9.15 |1o.oo |11.oo |12.oo |13.oo
Abit:
|RUBG prelimindari/Z+PH | | | | |
Kurssi/Opettaja/Tila |8.00 l9.15 |10.00 |11.00 12.10 13.00 |14.00
Abeilla normaali tyéjérjestys, paitsi: Ruokailut
SAB28 preliminaari/z |
SAAG/STE[Z
Kurssi/Opettaja/Tila |8.oo 9.15 10.00 11.00 12.10 13.00 |14.15 |15.oo
Abeilla normaali ty6jarjestys, paitsi: Ruokailut
|YH3/H1R/Z | normaalisti | |
Kurssi/Opettaja/Tila |8.oo |9.15 10.00 |11.oo 12.10 13.00 |14.15 |15.oo |16.oo
Abeilla normaali tyéjdrjestys, paitsi: Ruokailut
|Blg prelimindari/Z | | | | |
Kurssi/Opettaja/Tila |8.oo 9.15 10.00 |11.oo 12.10 13.00 |14.15 |15.oo |16.oo
Abeilla normaali ty6jarjestys, paitsi: Ruokailut
|KE8 prelimindari/Z | | | I |
Kurssi/Opettaja/Tila |8.00 l9.15 10.00 |11.00 12.00 13.00 l1405  |15.00 |16.00
Abeilla normaali tydjdrjestys, paitsi:
MAB7/KOL/Alasali
MAB7/MAK/Alasali Ruokailut
MAA9/KOL/Alasali normaalisti
MAA9/VIR/Alasali
MAA9/MAK/Z
MAAQ/TEJ[Z
Kurssi/Opettaja/Tila 8.00 9.15 10.00 11.00 12.10 13.00 14.15
Ykkosilla normaali tyojarjestys
Kakkosilla normaali tydjarjestys, paitsi: Ruokailut Normaali tyojarjestys
HI4/TER/Y normaalisti
UE3/LEE/W
BI3/HIE/Z
FY4/KUU/Z
EAB35/MAN/R
Kurssi/Opettaja/Tila |8.oo |9.15 |1o.oo |11.oo 12.10 13.00 14.15
Ykkosilld normaali tyojarjestys, paitsi:
[UEL/LEENV | |
Kakkosilla normaali tyojarjestys, paitsi:
KE3/TUT/Z | Ruokailut Normaali tyojarjestys
FY4/KUU/Z | normaalisti
RAB35RAB24/PER/LS
SAB35SAB24/STE/KR |
Kurssi/Opettaja/Tila 8.00 9.15 10.00 |11.oo 12.10 13.00 14.15
Ykkosilld normaali tydjarjestys, paitsi:
EAB31/MAN/Z 5. palkin 6. palkin
RAB31/PER/Z Ruokailut opintojakson [tuntia
SAB31/HYY/PH normaalisti  |viimeinen ei pideta
Kakkosilla normaali tydjarjestys tunti




t0 19.9.

5.palkin
koepadiva

pe 20.9.

3.palkin
koepaiva

ma 23.9.

1.palkin
koepaiva

ti24.9.

2.palkin
koepadiva

ke 25.9.

4.palkin
koepadiva

Kurssi/Opettaja/Tila

8.00

|9.00

10.00

11.00

12.10

12.45

Ykkoset:

FYKE1/KUU/O

FYKE1/TUO/BI

HI1/HAK/Y

UE1/LEE/LS

TE1/LAS/)

RUB1/MAA/T/koe alkaa klo 8.30

Kakkoset:

Al4/ILM/Z+PH

Al4/TIM/Z+PH

Al4/TOR/Z+PH

MAAS/TEJ/R

MAAS5/KOL/AV

Abit:

ENA6/PIR/U

PS4/JAR/V

Ruokailut
normaalisti

3.palkin
opintojakson
viimeinen
tunti

Kurssi/Opettaja/Tila

8.00

9.00

10.00

11.00

12.10

12.45

Ykkoset:

MAY1/MAK/PH

MAY1/KOL/AV

MAY1/VIR/O

Al1/TOR/V

Al1/TIM/R

Al1/ILM/T

Kakkoset:

HIS/HAK/Y

PS3/JAR/Z

KE3/TUT/U

GE2/SOR/S

Ruokailut
normaalisti

1.palkin
opintojakson
viimeinen

tunti

Kurssi/Opettaja/Tila

8.00

|9.00

10.00

11.00

12.10

12.45

Ykkoset:

FYKE1/TUO/U

BI2/HIE/BI

UE1/KOM/A

MAY1/TE)/Z

MAY1/MAK/PH

MAY1/VIR/O

Kakkoset:

HI3/TER/Y

ENA3/MAN/R

ENA3/PIR/T

FI1/LEE/V

HI3/HAK/ST

YH3/HIR/AV

Abit:

[ENAG/TUR/S

Ruokailut
normaalisti

2.palkin
opintojakson
viimeinen

tunti

Kurssi/Opettaja/Tila

|8.oo

9.00

|10.00

|11.00

12.10

12.45

Ykkoset:

FYKE1/KUU/Y

BI2/HIE/BI

GE1/SOR/AV

RUB1/HYY/T

PS1/JAR/S

Kakkoset:

YH1/TER/Z+PH

YH1/HIR/Z+PH

FI1/LEE/R

HI2/HAK/Z+PH

Abit:

[ENA6/TUR/V

Ruokailut
normaalisti

4.palkin
opintojakson
viimeinen
tunti

Kurssi/Opettaja/Tila

|8.oo

9.00

|10.00

|11.00

12.10

13.00

Ykkoset:

BI2/HIE/BI

TE1/LAS/T

PS1/JAR/U

HI1/TER/Y

Kakkoset:

MAAS5/MAK/V

MAAS5/KOL/AV

MAA5/VIR/O

Al4/ILM/Z+PH

Al4/TIM/Z+PH

Al4/TOR/Z+PH

Ruokailut
normaalisti

RO-tunti




